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Användarvillkor Fortnox Portal 
  

1. Parter 
De(a avtal ingås mellan den person eller det företag (”Mo(agaren”) som har ange(s 
vid registreringen och Fortnox AB, 556469-6291 (”Fortnox”). Avtalet ingås genom a( 
Mo(agaren accepterar dessa villkor. 
 
Genom a( acceptera dessa villkor accepteras även villkoren för tjänsten Fortnox-ID, 
vilket är en tjänst som används inom ramen för denna tjänst (”Portallösningen) men 
som även kan användas fristående utan gällande avtal för Portallösningen. Villkoren 
för Fortnox-ID finns Qllgängliga under fliken ”Fortnox” på följande länk; 
h(ps://www.fortnox.se/om-fortnox/integritet-och-sakerhet/avtal-och-villkor. 

 
2. Tjänsten 
Fortnox utvecklar och Qllhandahåller internetbaserade program och tjänster inom 
ekonomi och administraQon Qll mindre och medelstora företag. Inom ramen för dessa 
tjänster skickar Fortnox dokument för sina kunders räkning bl a fakturor, ordersedlar, 
lönespecifikaQoner mm. 
 
Portallösningen innebär a( Fortnox Qllgängliggör för Mo(agaren distribuerade 
dokument vid en portal online där Mo(agaren kan logga in och komma åt sina 
dokument. De mo(agna dokumenten finns Qllgängliga i portalen för sökning. 
Mo(agare som omfa(as av bokföringslagen ansvarar själv för a( ladda ner mo(agna 
dokument för sin arkiveringsskyldighet. 
 
Fortnox utvecklar Portallösningen konQnuerligt. Portallösningen omfa(ar den vid var 
Qd gällande funkQonaliteten som omfa(as av densamma. De(a omfa(ar bland annat 
automaQsk återkoppling Qll avsändaren t ex när dokument öppnas.  
 
3. Pris 
Portallösningen är i si( basuYörande kostnadsfri. För Qlläggstjänster t ex större 
lagringsutrymme, eller för betaltjänster gäller de villkor och priser som Qllämpas för 
sådana tjänster enligt vad som anges vid Qlläggsbeställning. Eventuella betaltjänster 
kommer Qllhandhållas av Fortnox Finans AB eller dess samarbetspartners och 
omfa(as inte av de(a avtal. 
 
4. Avtals:d 
Avtalet gäller Qlls vidare med ömsesidig uppsägningsQd av tre[o (30) dagar. När 
Portallösningen upphör kommer Mo(agarens dokument i portalen a( gallras och 
Mo(agaren kommer därför inte länge ha Qllgång Qll mo(agna dokument. Mo(agaren 
måste därför ladda ner dessa innan Portallösningen upphör för a( ha fortsa( Qllgång. 
 
Det noteras a( uppsägning av de(a avtal inte innebära a( Fortnox-ID avtalet upphör 
med automaQk, utan förutsä(er a( det u(ryckligen anges vid uppsägningen.  
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5. Upphovsrä? 
Fortnox förbehåller sig all upphovsrä( Qll Portallösningen. Det här avtalet gör inte att 
upphovsrätt eller andra immateriella rättigheter till Portallösningen överlåts till 
Mottagaren, till den som använder Portallösningen eller till någon annan. 
Mottagaren får inte kopiera, ändra eller på annat sätt hantera programvara eller 
annat material som hör till Portallösningen. 
 
6. PersonuppgiCer 
Fortnox kommer e_er dokument mo(agits i Portallösningen a( behandla följande 
uppgi_er om Mo(agaren eller dess användare om Mo(agaren är företag; namn, 
personnummer, mobilnummer, e-postadress.  Uppgi_erna kommer endast a( 
användas för a( Qllhandahålla Portallösningen. Härutöver kommer vi även behandla 
uppgi_er om hur Portallösningen används i sy_e a( utveckla densamma och gör den 
bä(re, samt i verifieringssy_e kan uppgi_erna även komma a( delas med tredjeparts 
leverantör för a( säkerställa datakvalitet. För personuppgi_sbehandling som sker på 
uppdrag av Mo(agaren gäller även personuppgi_sbiträdesavtalet 
(h(ps://a.storyblok.com/f/134143/x/da8643dff8/bilaga-1-pub-tjansteavtalet-
februari-2023.pdf) varvid de(a avtal ska anses utgöra Huvudavtalet. För sådan 
behandling som Fortnox uYör som ansvarig behandlas personuppgi_er enligt Fortnox 
integritetsmeddelande (h(ps://www.fortnox.se/om-fortnox/integritet-och-
sakerhet/avtal-och-villkor/integritetsmeddelande). Själva distribuQonen av dokument 
Qll Portallösningen sker som personuppgi_sbiträde på uppdrag av Fortnox kund. 
 
7. Ändring av villkor 
Fortnox äger ändra dessa villkor. Du kommer i så fall bli informerad så a( du har 
möjlighet a( säga upp Portallösningen innan de nya villkoren träder i kra_. 
 
8. Ansvar 
Du ansvarar för a( förvara lösenord och liknande uppgi_er på e( betryggande sä( så 
a( annan inte kommer åt dem. Fortnox svarar varken för indirekt eller direkt skada t 
ex om Portallösningen inte skulle vara Qllgänglig t ex på grund av tekniska fel och 
därför ligga nere, eller a( ändring sker i dokument genom åtgärd som är hänförlig Qll 
avsändaren. 
 
9. Lagval 
Svensk lag ska vara gällande för de(a avtal och tvist med anledning av de(a avtal ska 
avgöras i allmän domstol. 
 
 

https://a.storyblok.com/f/134143/x/da8643dff8/bilaga-1-pub-tjansteavtalet-februari-2023.pdf
https://a.storyblok.com/f/134143/x/da8643dff8/bilaga-1-pub-tjansteavtalet-februari-2023.pdf

